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Siis külva seemet, kui palja perssega mulla pial istu võid.

Sobiv tehnoraja automaatika valitakse vastavalt Otsekülv kõrrepõldu säästab mullastruktuuri, 
hoiab kokku kulutusi maaharimisele ja tõstab töölaiusele ja hilisemale harimistehnikale.
põlluharija töö tootlikkust. Peale sajust sügist on Maestro põhivarustusse kuulub 
sageli vajalik tasandada masinate poolt põllule Junkkari traditsioonilise seemendi-
jäänud sügavaid rattajälgi. Rasketel muldadel on ketta ja koonustugiketta baasil loo-
minimeeritud mullaharimine enamasti kõige dud kombiseemendi, mis viib seem-
mõistlikum lahendus. Huumusrikastel ja ne ja väetise ühte mullavakku. 
turbamuldadel tagab künd aga kiirema Lõikav kettaserv on sakiline ja see-
kuivamise kevadel. mendi survet saab reguleerida vahe-

mikus 6-140 kg. Reavahe on 12,5 cm. Teravilja ja Suurtootjale sobivad Maestro 3000 ja 4000 on 
väetise külviks eraldi saab külvikut lisaseadmena lihtsalt ümberseadistatavad ja eri muldadele 
varustada väetiseseemenditega. kohandatavad põimkülvikud. Soomes toodetud 

ja põhjamaistesse tingimustesse sobiv Maestro Hüdrauliline käigumärgisti märgib ära järgmise 
on lihtne, täpne ja töökindel. töökäigu. Töötingimustele vastavalt võib valida 

märgisti jaoks käsitsi või automaatse juhtimise.Maestro on moodullahendusega külvi- ja väetus-
masin. Seda annab erinevate muldade tarvis Järeläke on reguleeritav. Kui surve maapinnale 
ümber seada ja kiirelt kohandada põllumeeste on õigesti reguleeritud, kobestab see mullapinda 
poolt eelistatud külvimeetoditele. Seeme ja väga hästi. Väheneb niiskuse aurustumine ja 
väetis viiakse mulda ühise ketasseemendiga. kooriku tekkimise oht peale vihmahoogusid. 
Varasemaid väetamismeetodeid eelistades võib 

Lisaseadmena saab tellida tiisli alla eesmised 
külviku loomulikult varustada eraldi väetise-

tihendusrullid, mis tihendavad külvipinda 
seemenditega. Kasutamisel esilibistiga või koos traktorirataste jälgede vahel ja suurendavad 
erinevate esiäketega saab külvikust minimeer- masina stabiilsust külvil. Ei soovitata kasutada 
itud mullaharimismasin ning kombinatsioonis kombinatsioonis ketasäkkega.
laineliste lõikeketastega isegi otsekülvik. 

Lisaseadmeks on ka laineliste ketastega ketas-
Külvikul on kahte tüüpi väljakülvirullid. Soovi- äke, mis töötab koorijana ja kobestab mulla 
tud külvitihedus saadakse väljakülvirullide pöör- seemendite ees. Ketasäket soovitame otse-
lemiskiiruse sujuva reguleerimise teel reduktori- külviks ja minimeeritud mullaharimiseks, kui 
hoova nihutamisega. Peenseemne jaoks kasuta- seemendiketta survest üksi ei piisa. Ketta surve 
takse tiheda naastuga väljakülvirulli, kus külvi- maapinnale on hüdrauliliselt reguleeritav.
tihedus algab 1,5 kg/ha. Samaaegse peenseemne 

Täiuslikum pult Wizard Plus on samu-allakülviks on masinal olemas eraldi võimalus. 
ti eraldi tellitav, selle juurde kuulub 

Maestrol on mahukas külvisekast, vastavalt 3500 lisaks standardfunktsioonidele veel 
või 4700 liitrit - vähem täitmist, rohkem külvi- väetamise koguse reguleerimine. 
aega. Ülevalt laienev kasti kuju kergendab 

Eraldi saab tellida kaherealist vedrupiiäket, mis täitmist. Kasti vaheseina asend on muudetav. 
sobib kivistele muldadele. Sügavust saab seada Näiteks külvikul Maestro 3000 
hüdrauliliselt ja piide töönurk on  reguleeritav.saab tänu sellele muuta vilja 
Uudse võimalusena saab Maestrole tellida GPS-poole mahutavust vahemikus 
süsteemi, sellega saate külvikut edukalt kasutada 1550-2500 liitrit ning väetise 
täppisviljeluses. Samuti on Junkkari Maestro poole mahutavust vahemikus 
nüüd ühilduv ISOBUS süsteemiga. 900-1750 liitrit. Külvisekastil 

on vedrustatud, iseavanev kate. Junkkari OY tehases Soomes töötab ligi 160 
Peenseemne ja starterväetise külvisekast mon- inimest, firma kuulub kontserni MSK Group OY.  
teeritakse masina tagaossa. Samasse gruppi kuulub näiteks ka Maaseudun 

Kone OY, mis toodab Valtra traktorite kabiine. Eraldi koormatavad ja paarikaupa balansseerita-
Junkkari ise toodab ka metsatehnikat, taime-vad tugirattad jagavad masina raskuse ühtlaselt 
kaitsepritse ja haagiseid. üle kogu töölaiuse. Tugiratastest moodustuv 

tihendusrull tagab mulla ühtlase tihendamise Junkkari masinate maaletooja on AS A.Tammel. 
seemne- ja väetiseridade kohal ning kindlustab Müüki ja hooldust teostab OÜ Leho Kaubandus. 
niiskuse säilimise. Igat ratast saab lihtsalt ja Junkkari Maestro külviku on juba endale 
kiiresti vahetada. soetanud näiteks Alo Haljand (Jõhvi vald), Peetri 

A23 talu (Suure-Jaani vald), Nihi talu (Halliste Juhtpult Wizard juhib ja kontrollib masina tööd. 
vald), Linnamäe talu (Tarvastu vald), Anton On võimalik jälgida sõidukiirust, pindala ja 
Peegi Undi talu (Tarvastu vald), Terrax AS (Nõo tootlikkust. Külvisekasti ja väljakülviaparaadi 
vald), Väluste PL OÜ (Tarvastu vald), jt.    kontroll annab märku külvisekasti tühjenemisest 

ja häiretest külvisenormis. Pult juhib ka hüdrau- Praegu on veel mõned vana hinnaga masinad  
lilist märgistit ja tehnoradade moodustamist. meil laos. Kiirustage! 

Müük, hooldus, varuosad:
Leho Kaubandus OÜ
Pärnu mnt 24 B, 
Viljandi
Tel 5044570                     www.leho.ee

                  Maestro 3000                 Maestro 4000
Töölaius 3,00 m 4,00 m
Mass 2850 kg 3500 kg
Võimsustarve 80 - 140 hj 110 - 180 hj
Külvisekasti maht 3500 liitrit 4700 liitrit

SOOVITAB

(eesti vanasõna)
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